



Pressmeddelande

17.8.2024

Fritt för omedelbar publicering

## **Maata Näkyvissä Norra Dimensionen, som samlade över tusen deltagare, var en uppfyllelse av förhoppningar**

Gospelmusikfestivalen Maata Näkyvissä Norra Dimensionen arrangerades idag den 17 augusti i Torneå på evenemangscentret Toranda. Evenemanget, som ordnades för första gången, samlade drygt tusen deltagare. Den stora majoriteten av deltagarna var ungdomar från norra Finland som kom till evenemanget med sina egna församlingsgrupper. "Antalet besökare överträffade förväntningarna," säger **Samuli Luomaranta**, producent för Maata Näkyvissä-festivalen.

"Ungdomsteamet i Torneå församling har gjort ett fantastiskt jobb med att marknadsföra evenemanget i norra Finland. Å andra sidan handlar det inte om att samla stora människomassor, utan vi är verkligen glada för varje enskild person som har kommit hit. Var och en av dem är viktig," säger Luomaranta.

Programmet innehöll rikligt med musik från finska gospelartister i framkant. I dagens första konsert uppträdde Freesia och Kotiinpalajaat. Under den andra konserten höll Park 7 och **PapiPike** igång stämningen. Lugna stunder upplevdes under **Juhani Tikkanens** spelning i den andra konserten. Under dagen hördes också röster från Torneå i lokala ungdomars tal, **Julius Virtasalos** uppträdande, konferencierernas – **Alina Rantataro** och **Henri Räsänen** – presentationer och i undervisningen av Torneå församlings ungdomsarbetare **Katja Konttajärvi** och **Karoliina Juntti**.

Evenemanget uppstod ur önskan från Torneås ungdomsarbetare att även få ett eget gospelmusik-evenemang för ungdomar i norra Finland. Det har varit en lång och innerlig väntan, men nu har alla förhoppningar gått i uppfyllelse. Ledande ungdomsledare Katja Konttajärvi berättar att hon är mållös och tacksam över hur väl festivaldagen har förlöpt. "Festivaldagen har överträffat alla förväntningar, och stämningen har varit helt otrolig. En av våra största förhoppningar var att ge ungdomarna i norr ett evenemang där de kan uppleva kristen gemenskap på samma sätt som på Maata Näkyvissä-festivalen i Åbo. Det

har blivit verklighet, och här har vi fått glädjas över denna gemenskap. Det har också varit fantastiskt att se det enorma arbete våra ungdomar har gjort för evenemanget och hur de har fått tjäna på olika sätt. Jag gläds också över ungdomarnas föräldrar och andra vuxna som har tjänat på många sätt under evenemanget."

Evenemanget arrangerades i samarbete mellan Torneå församling, Maata Näkyvissä-festivalen, programbyrån Puisto Live och Sleys ungdomsarbete. Viljan att arrangera evenemanget igen nästa år finns både hos Torneå församling och hos de andra arrangörerna.

"Vi står nu inför ett mirakel. Våldigt många ungdomsarbetare har kommit och tackat och sagt att de verkligen kommer tillbaka om evenemanget ordnas igen. Vi är tillgängliga för det om Gud vill använda oss till det. Gud har gjort detta evenemang för oss, och vi har fått vara med på hans resa," säger Konttajärvi.

"Maata Näkyvissä-festivalen har alltid varit fantastisk på det sättet att evenemanget har varit ett Guds mirakel. Så har även Norra Dimensionen varit. Vi har verkligen stor vilja att arrangera evenemanget igen nästa år, om Herren vill," konstaterar Samuli Luomaranta.

*Bakom Maata Näkyvissä Norra Dimensionen står Nordens största kristna ungdomsevenemang Maata Näkyvissä-festivalen, som i år arrangeras den 22–24 november 2024 i Gatorade Center och Mässcentret i Åbo. I år arrangeras Maata Näkyvissä-festivalen för 39 gången med temat "Du är trygg". Evenemanget började år 1984 som en minnesfest för en gymnasiepojke från Åbo som gått bort. Förra året deltog över 13 500 besökare från olika delar av Finland. Evenemanget arrangeras av Sleys ungdomsarbete och en grupp evangelisk-lutherska församlingar i Åbo.*

#### **Mer information:**

Samuli Luomaranta  
Producent, Maata Näkyvissä-festivalen  
[samuli.luomaranta@sley.fi](mailto:samuli.luomaranta@sley.fi)  
+358 44 722 4223

Katja Konttajärvi  
Ledande ungdomsledare, Torneå församling  
[katja.konttajarvi@evl.fi](mailto:katja.konttajarvi@evl.fi)  
+358 40 0496 402

Alla våra pressmeddelanden finns att läsa på [www.maatanakyvissa.fi/media](http://www.maatanakyvissa.fi/media).

Bilder från Maata Näkyvissä-festivalen:

<https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums>

Bilderna får publiceras fritt. Vi ber er att nämna fotografens namn och Maata Näkyvissä-festivalen i samband med publicering av bilderna.